

اخبار کوتاه

افتتاح پروژه زیرگذر پل رودخانه شادچای با حضور استاندار تهران

تجارت – بهارستان – علی کیوانی ، همزمان با گرامیداشت هفته نیروی انتظامی و در راستای تحقق وعده شهردار نسیم شهر، آئین افتتاح پروژه عمرانی بهسازی زیر گذر پل رودخانه شادچای در محدوده خیرآبادپایین با حضور علیرضا



فخاری استاندار تهران ، معاونین ایشان، نماینده شهر ستانهای بهارستان، ریاط کریم و پرند ، فرماندار بهارستان ، محمد رضا باباحسینی شهردار نسیم شهر و دیگر مسئولین شهرستانی و شهری بر گزار شد.محمد رضا بابا حسینی شهردار نسیم شهر در حاشیه این مراسم گفت: با افتتاح و بهره برداری از این پروژه مهم، یکی از معضلات و گره های ترافیکی و زیست محیطی در این محدوده مرتفع شد و اجرای این پروژه عمرانی باعث سهولت در تردد شهروندان حفظ سلامت مردم و بهبود سطح کیفی ساکنین در این منطقه شده است.وی در ادامه با اشاره به اینکه این پروژه ترافیکی و زیست محیطی بصورت مشترک توسط شهرداری های نسیم شهر و گلستان انجام گرفته، افزود: طی سنوات گذشته تخلیه نخاله های ساختمانی و پسماندهای مختلف در بستر و حریم رودخانه شادچای توسط معدود افرادی که حقوق شهر و شهروندان را رعایت نمی کردند و در نتیجه این موضوع سبب آفتابش پسماند در رودخانه و متضاد شدن بوی نامطبوع حاصل از آن پروژه در فصول گرم سال می شد و از طرفی مسیر ورودی و خروجی غیر استاندارد پل زیر گذر باعث ناراضیاتی مردم شده بود لذا به جهت لزوم برنامه ریزی و اقدامات ضروری در راستای رفع گره ترافیکی و از طرفی حفظ محیط زیست و رسیدگی به درخواست های مردمی و باتوجه به برگزاری نشست های تخصصی مدیران شهری و هماهنگی بعمل آمده از سوی فرمانداری بهارستان و لزوم ساماندهی مسیر آب این رودخانه با نگرش بر سبل های فصولی و از طرفی ضرورت رفق گره درینه ترافیکی در پل زیر گذر، نهایتا پس از تلاش های شبانه روزی در حوزه عمرانی شهرداری بهرحمدالله طی امروز سه شنبه هفدهم مهرماه ۱۴۰۳ این پروژه با حضور استاندار تهران و دیگر مسئولین شهری (استانی و شهرستانی) افتتاح و تقدیم شهروندان گردید.شهردار نسیم شهر در خاتمه از حمایت های بی دریغ استاندار تهران در راستای تحقق وعده مدیریت شهری و اجرای این پروژه که باعث تحول و بهبود کیفیت زندگی شهروندان و کاهش گره ترافیکی و رفع مشکل زیست محیطی در این منطقه شده قدردانی نمود.

دیدار مدیر سرپرستی بانک صادرات با مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی

رضا صفی خانی مدیر شعب بانک صادرات استان مرکزی با حضور در دفتر کار حشمت اله عباسی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی با وی دیدار و گفتگو کرد. در این دیدار

در خصوص تعاملات بانکی فی مابین شرکت آب و فاضلاب و بانک صادرات و استفاده از ظرفیت های موجود برای ارائه تسهیلات به کارکنان مجموعه آبقا، بر اساس چهار چوب قوانین بانک مرکزی گفتگو و تبادل نظر صورت گرفت

انجام بیش از ۴۰۳ خدمت غیر حضوری در شرکت گاز ایلام

رئیس روابط عمومی شرکت گاز استان ایلام با اشاره به اینکه در شش ماهه اول سال جاری بیش از ۴۰۳ خدمت متنوع در میز خدمت شرکت گاز استان به صورت غیر حضوری به آحاد مختلف مردم ارائه شده است، گفت: خدمات الکترونیک و توسعه آن در راستای ارتقا و افزایش رضایتمندی مشترکین در شرکت گاز استان ایلام اجرا شده است. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان ایلام؛ “صابر شفیعی “ افزود: خدمات غیر حضوری شرکت گاز از طریق سامانه جامع اینترنتی ارتباط با مشتریان (crm)، وب سایت اینترنتی شرکت گاز استان، تلفن گویای ۲۴ ساعته، اپلیکیشن اندروید تلفن همراه، سیستم پیامکی و غیره انجام می شود. وی اظهار داشت: این خدمات شامل درخواست، انتقاد، شکایات تلفنی، محاسبات قبض گاز، درخواست نصب و جابجایی علمک، خدمات الکترونیکی، اعلام، فرآیند تسویه حساب، پیشنهادات، تغییر نام، وصل مجدد گاز، در خواست شبکه گاز، در یافت آخرین قبض و غیره بوده است. رئیس روابط عمومی شرکت گاز استان ایلام به خدمات ارائه شده به مشترکین اشاره و تصریح کرد: از این تعداد خدمت ۱۳ پاسخگویی، ۵ مورد پیشنهاد و ۲۸۵ مورد درخواست ثبت شماره کنتور، دریافت آخرین قبض، نصب و جابجایی علمک، تغییر شماره تماس، نصب علمک شهری و روستایی، پرداخت قبض آنلاین و غیره بوده است. شفیعی تأکید کرد: سرعت بخشیدن در امر خدمت رسانی، پاسخگویی مناسب و تکریم ارباب رجوع که موجب افزایش حس اعتماد مردم به خدمتگزاران خود در شرکت گاز استان ایلام می شود افتخاری ارزشمند است .

نیروگاه گازی درورد رتبه سوم آمادگی تولید در کشور را کسب کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق شهیدفتح سهرست امور نیروگاه گازی دورود در این خصوص اظهار کرد: کاهش چشمگیر نرخ خروج اضطراری و افزایش آمادگی تولید برق در نیروگاه گازی دورود موجب شد تا این نیروگاه رتبه سوم آمادگی تولید را بر اساس نرخ خروج کلی و داخلی در شش ماهه نخست امسال در بین نیرو گاه های حرارتی مقیاس کوچک کسب کند.
چید استرکی افزود: پایداری واحدهای نیروگاه و کاهش خروج اضطراری را از مهمترین شاخص های ارزیابی واحدهای نیرو گاهی برشمرد.

گهر زمین واحد نمونه صنعتی استان کرمان شد



عبداللهی – تجارت: شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین در همایش تجلیل از واحدهای برتر صنعتی و معدنی استان کرمان و گرامیداشت روز صنعت و معدن و همچنین هفته صنایع کوچک، عنوان واحد نمونه صنعتی استان کرمان در سال ۱۴۰۲ را به خود اختصاص داد.همایش تجلیل از واحدهای برتر صنعتی و معدنی استان کرمان و گرامیداشت روز صنعت و معدن و همچنین هفته صنایع کوچک با حضور استاندار کرمان، نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی، رئیس سازمان صمت، رئیس خانه صنعت کشور و جمعی از مدیران واحدهای صنعتی و معدنی استان در تالار وحدت دانشگاه شهید باهنر کرمان برگزار شد. در این مراسم که به منظور معرفی واحدهای نمونه صنعتی استان در سال ۱۴۰۲ برگزار شده بود، شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین، عنوان واحد نمونه صنعتی استان کرمان در سال ۱۴۰۲ را به خود اختصاص داد.مهدی دیانت‌پور، مدیر استراتژی مهندسی سیستم‌ها، در این خصوص اظهار داشت: معیار انتخاب واحد نمونه صنعتی، اجرای ارزیابی عملکرد با بالاترین کیفیت است. در همین راستا، شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین با انجام ارزیابی‌های لازم و مشارکت در فرآیند ارزیابی، موفق به دریافت لوح و تندیس واحد نمونه صنعتی استان شد.

شهر دار شیراز در گردهمایی روسای مراکز پژوهشی شوراهای اسلامی کلانشهرها:

خروجی اینگونه نشستها باید راهکاری برای رفع مشکلات ومسائل شهری باشد



گنجد و به نظر میرسد مسیر کشور از مدیریت شهری میگذرد و نقش شورا می‌تواند در پارلمان شهری بسیار در این ارتباط اثر گذار باشد.اسدی گفت: امروز ما با تعامل شورا به نتایج خوبی دست یافتیم و حوزه معاونت برنامه ریزی ما هم تعامل بسیار خوبی با مرکز پژوهشهای شورای شهر دارد.وی با اشاره به سفر اخیر خود و وضعیت بحرانی ترافیک و آلودگی هواد در آنجا گفت: باید در زمینه رفع این مشکلات پژوهش، و کار شود. مرکز پژوهشها هم باید راه حل چالش های ما با آن دست به گریبان هستیم

رایدا کند.اسدی گفت: امروز دنیا دارد به سمت هوشمند سازی میرود. اما ما هنوز شهر الکترونیکی نداریم، آنها به شفاف سازی رسیدند. اما ما هنوز درگیر برو کراسی اداری هستیم و باید خروجی اهل بیت(ع) را در دستور کار گذاشتیم. سید ابراهیم حسینی افزود:

اینگونه نشستها راهکارهایی برای رفع مشکلات و مسائلی مانند ترافیک، فضای سبز، شهر هوشمند، سرمایه گذاری در شهرها به ویژه کلانشهرها باشد.

نیازمند ایجاد یک هویت واحد میان مراکز پژوهشی شورای شهرها هستیم

رئیس هیات امنا مرکز پژوهشهای ششورا شهر شیراز که در گردهمایی و نشست تخصصی روسای مراکز پژوهشی شوراهای اسلامی کلانشهرها گفت: ما نیز خوشبختیم که در اجرای فرامین رهبریک کار از جنس پژوهشی تحت عنوان سند سومین حرم اهل بیت(ع) را در دستور کار گذاشتیم. سید ابراهیم حسینی افزود:

مشارکت ۵۰۰ مدرسه گلستانی در جشن عاطفه‌ها



نیلوفر احمدی – تجارت: مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ره) گلستان گفت: با استفاده از ظرفیت آموزش و پرورش حدود ۱۰۰ هزار پاکت توزیع شد که ۸۰ هزار دانش آموز در ۵۰۰ مدرسه در جشن عاطفه ها مشارکت داشتند. عیسی بابایی در گفتگو با خبرنگار ما اظهار کرد: افزون بر ۸ میلیارد ریال توسط مدارس استان بین خانواده های تحت پوشش در مناطق کم بر خوردار توزیع شد. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ره) گلستان با بیان اینکه این نهاد ۱۸ هزار و ۵۰۰ دانش آموز را زیر پوشش دارد، افزود: در جشن عاطفه های امسال ۲۱ هزار و ۵۰۰ بسته نوشت افزار به ارزش هر کدام پنج میلیون ریال برای دانش آموزان زیر پوشش با کمک خیرین، مراکز نیکو کاری و دولت و این نهاد در استان توزیع شد. وی تصریح کرد: در جشن عاطفه ها در سال گذشته افزون بر ۱۸ میلیارد تومان پوشاک، البسه و سبد معیشتی با کمک مردم جمع آوری شد که این رقم امسال به بیش از ۲۵ میلیارد تومان رسید که رشد ۲۰ درصدی را نسبت به سال گذشته داشته است. وی ادامه داد: سال گذشته با همکاری کمیته امداد استان ۴۷۰ نفر از بازماندگان تحصیل برگردانده شدند. بابایی اظهار کرد: برای ترویج فرهنگ انفاق و احسان بین دانش آموزان از مدیران مدارس خواستیم تا پاکت های جمع آوری شده را به دانش آموزان مدارس کم بر خوردار برسانند. گفتنی است جشن عاطفه های امسال از ۱۵ شهریور تا ۱۵ مهرماه در سراسر استان برگزار شد.

این سند هم اکنون تنظیم شده و در حال تدوین برنامه های عملیاتی آن هستیم که شورا و اعضا آن از ستونهای مهم تدوین این سند هستند. رئیس شورای اسلامی شهر شیراز، به اهمیت حوزه پژوهش در از کان مدیریتی اظهار داشت: اصولا اداره یک روستای کوچک هم بدون نگاه علمی و پژوهشی امکان ندارد، چه برسد به کلان شهر ها

تشکیل دبیرخانه دائمی مراکز پژوهشی شوراهای کلانشهرهای کشور

دبیر همایش روسای مراکز پژوهشی شوراهای کلانشهرهای کشور و رئیس مرکز پژوهشهای شورای شهر شیراز در این گردهمایی با اشاره به برخی عناوین شیراز به عنوان سومین حرم اهل بیت(ع) پایتخت فرهنگی کشور و پایتخت محیط زیست آسیا با اشاره به برخی محورهای بر گزارش این همایش گفت: انتقال تجربیات در حوزه اسانسامه های مصوب مراکز پژوهشی شورای اسلامی کلانشهرهای کشور، ارائه راهکارهای عملی افزایش نقش آفرینی مراکز پژوهشی در بهبود عملکرد مدیریت شهری و سیاستگذاری شوراهای تعیین دبیر خانه دائمی مراکز پژوهشی شوراهای اسلامی کلانشهرهای کشور و پیگیری فعال سازی پورتال جامع مطالعات مدیریت ایران از جمله مهمترین محور ها و دستاوردهای این نشست است. امیر سجاد عابدی افزود: یکی از مهمترین مباحث ما در این نشست بحث ایجاد سامانه یکپارچه مطالعات شهری است که با توجه به اینکه بسیاری از مشکلات شهرهای بزرگ یکسان است و بررسی هر کدام هزینه های بسیاری روی دست شهرها می گذارد با اجرای این سامانه و استفاده از تجربیات دیگر شهرها میتواند تا حدود زیادی هزینه ها را کاهش داد.

همکاری بین پالایشگاه شازند و منابع طبیعی استان مرکزی



تفاهم نامه همکاری روز دوشنبه بین شرکت پالایش نفت امام خمینی(ره) شازند و اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مرکزی منعقد شد. مدیر عامل شرکت پالایش نفت امام خمینی(ره) شازند در این آیین گفت: حق داشتن محیط زیستی سالم، یکی از مهمترین حقوق های بشری به شمار می رود که این حق نه تنها از مصادیق برجسته حقوق همبستگی است و در نسل سوم حقوق بشر مقلوبه بندی می شود، بلکه لازمه تحقق توسعه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی است. مجید رجبی افزود: پالایشگاه شازند به عنوان یکی از شرکتهای پالایشگاهی بزرگ کشور برای تحقق مسوولیت اجتماعی در زمینه حفاظت از محیط زیست مانند تکثیر گونه های ارزشمند نقل آفرینی می کند و اعضای هیات مدیره نه تنها هیچ مخالفتی در این خصوص ندارند بلکه در صورت ارائه مستندات قانع کننده، از این طرح حمایت هم می کنند. وی ضمن تقدیر از مجموعه همکاران پالایشگاه و مدیر کل و کارکنان اداره کل منابع طبیعی استان مرکزی در خصوص جابجایی درختان حریم پالایشگاه، گفت: خروجی مصوبه همکاری ما با اداره کل منابع طبیعی باید برای هیات مدیره مشخص باشد، لذا در صورتی که منابع

۴۵۰۰ میلیارد ریال برای رفع نقاط حادثه خیز کهگیلویه و بویر احمد نیاز است

کار هستند. وی با اشاره به عملیات اجرایی رفع دو نقطه حادثه خیز در شهرستان بهمنی، ابراز کرد: عملیات اجرایی سه نقطه حادثه خیز در شهرستان کهگیلویه به پایان رسیده که یک نقطه دیگر در منطقه دستگرد و با اعتبار ۱۸۵ میلیارد ریال در حال انجام است. معاون راهداری اداره کل راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کهگیلویه و بویراحمد از شناسایی ۲ نقطه حادثه خیز در شهرستان چرام خبر داد و تصریح کرد: این دو نقطه با پروژه راه و شهرسازی مشترک بوده که به محض تعیین تکلیف از سوی این اداره کل اقدامات زود بازده جهت آشکار سازی را انجام خواهیم داد.

نقاط حادثه خیز را به جهت اهمیت موضوع در اولویت برنامه های خود قرار داده اند. معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کهگیلویه و بویراحمد اعتبارات مورد نیاز برای رفع نقاط حادثه خیز استان را چهار هزار و ۵۰۰ میلیون ریال عنوان کرد و افزود: در صورت تخصیص اعتبار به سازمان راهداری تا پایان سال جاری عملیات اجرایی و رفع نقص این ۱۲ نقطه حادثه خیز انجام خواهد شد. حسین پور عنوان کرد: تاکنون هیچ اعتباری برای حذف نقاط حادثه خیز به ما تخصیص داده نشده است، پیمانکاران این طرح ها به رغم عدم پرداخت هیچ گونه اعتباری به صورت شبانه روزی در حال فعالیت و اتمام

مدیر عامل ایزو ایکو اعلام کرد:

فرار سرمایه ها، چالش بزرگ صنایع دریایی

میدان نفتی فروزان و فاز ۱۱ پارس جنوبی را در دست اجرا داریم و این پروژه‌ها با اهمیت استراتژیک بالایی بر خور دارند و می توانند نقش مهمی در تأمین انرژی کشور ایفا کنند. ضربی به برنامه های آینده مجتمع اشاره کرد و گفت : این مجتمع قصد دارد در سال های آینده پروژه های بزرگی را در حوزه ساخت و



تعمیر کشتی ها، اسکوهای نفتی و دیگر زیر ساخت های دریایی انجام دهد. آیت الله محسن ابراهیمی نماینده مردم هرمزگان در مجلس خبرگان رهبری، نیز در این نشست افزود: هرمزگان به دلیل موقعیت جغرافیایی و ساحلی خود، ظرفیت های زیادی

ظرفیت ما را اشغال کرده اند. وی با اشاره به مشکلات ناشی از فرار سرمایه ها به خارج از کشور گفت: بسیاری از کشتی های ایرانی برای تعمیرات به کشورهای دیگری مانند چین و کره جنوبی می روند. این مسئله منجر به خروج ارز از کشور می شود. و اگر بتوانیم بازار کار داخلی را تقویت کنیم و کشتی ها را در داخل تعمیر و نگهداری کنیم، می توانیم بخش قابل توجهی از این درآمدها را حفظ کنیم. مدیر عامل ایزو ایکو در زمینه ساخت سکوهای نفتی و گازی و همکاری با شرکتهای بزرگ نفت و گاز اشاره کرد و افزود: در حال حاضر پروژه های بزرگی مانند توسعه



برگزاری همایش بزرگ ترویج فرهنگ ایمنی رانندگی در نسیم شهر به مناسبت هفته فرآجا. تجارت – بهارستان – علی کیوانی ، همایش بزرگ ترویج فرهنگ ایمنی رانندگی در نسیم شهر با تأکید بر نقش هوشمندسازی و مسئولیت پذیری نسل جدید برگزار شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی شهرداری نسیم شهر ، به مناسبت هفته نیروی انتظامی (فرآجا)، همایش بزرگ آموزش ترافیک با محوریت “ترویج فرهنگ ایمنی در رانندگی امروز ۱۸ مهرماه با حضور زرگران ریاست پلیس راهور ویژه غرب استان تهران، عسگری نیسا فرماندهی انتظامی شهرستان، حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا حسینی امام جمعه بخش بوستان – نسیم شهر، محمدرضا باباحسینی شهردار نسیم شهر، سرپرست، معاونت سیاسی ، امنیتی و اجتماعی فرمانداری و جمعی